令和　　年　　月　　日

湧水町長　池上　滝一　　様

住　所

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(電話)

道路法第２４条自費道路工事施工申請書

　今般下記により自費をもって道路敷地内の一部を下記のとおり工事いたしたいのでご承認くださるよう関係書類を添え申請いたします。

記

1 申請の理由
2 施工場所　　　　　湧水町大字　　　　　　　　　　　　　　番地
3 路線名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線
4 施設の構造

5 施工面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
6 工事施工方法

7 工事の期間　　　　承認の日から　　　　　　　日間
8 添付図面　　　　　位置図，付近見取図，平面図，断面図，写真

9 その他